
1/1 

 

Lista e Lejeve Mjedisore  gjatë Vitit 2022 

 

 

Nr.R 

 

NR Lendes , data 

 E kërkesës  

 

 

 

Emri dhe  

Mbiemri 

 

 

 

 

Veprimtaria  

 

 

Data e 

lëshimit    

 

 

Shuma e  

pagesës 

 

 

 

01 

 

11.351.6490 

16.02.2022 

Ylber Kuraja  Nb. Ob Afarist  

Qendër Tregtare 

Z. kat Isog   

  

25.02.20222 

 

 

 

 

 

2584 € 

 

02. 11.351.8798 

04.03.2022 

Çun Hasanaj Aneks i OB afarist 

  

Z. kat Isog    

09.03.2022 330€ 

 

03. 

11.351.9941 

14.03.2022 

Beqir Fekaj  

Venera Fekaj  

Nd. Ob.  

Banimi me afarizëm 

 Z. kat Isog    

24.03.2022 316€ 

 

 

04. 11.351.11592 

25.03.2022 

 

Haxhi Nimanaj  Nm. Ob. Banimi dhe  

afarizëm S+P+2K 

Z. kat Isog    

07.04.2022 865€ 

05. 11.351.13271 

04.04.2022 

Vedat Osmanaj Nd depos për afarizëm  

P+0 

 

Z. kat Isog    

13.04.2022  

380€ 

06. 11.351.15428 

20.04.2022 

 

Sylë Shala  Nd. Aneks ,thertore 

P+0 

Z.kat Zallq 

26.04.2022 177€ 

07. 11.351.18845 

16.05.2022 

Ultimat Petrol  

SH.P.K 

 

Nd. Ob. Stacion i 

Karburantit  

Z. kat Vrellë 

06.07.2022 112€ 

08. 11.351.28378 Xhevdet Balaj  

Ulpiana balaj SH.P.K 

Nd. Ob. Afarist Qendër 

Multifunkcionale  

Y.kat. Gurrakoc 

27.07.2022 640€ 

09. 11.351.41988 

03.10.2022 

Çun Hasanaj 

 

 

ND. Depos per afarizëm 

 Z. kat Isog    

12.10.2022 159.60€ 

10. 

 

11.351.43881 

11.10.2022 

Kosovë Rexhaj  Nd. Shtalles për lopë 

Z.kat  Lubozhdë  

 

24.10.2022 225€ 

11. 

 

11.351.50353 

25.11.2022 

ANAHITA SH.P.K Nd. Ob. Afarist  

S+P+1K  

Z. kat Cerrcë  

01.12.2022 13638.70€  

12. 11.351.52591 Liridona A SH.P.K  Nd. OB. Afarist aneks  

 

28.12.2022 632€ 
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